金管保產字第 1110494990 號函辦理 

明精字第 1130001864 號函停售 

(一百一十) 明台產物電動車綜合保險 112.05.24 

113.08.30 

明精字第 1120000557 號函備查 

明精字第 1130001219 號函停售 

(一百一十一) 明台產物汽車第三人責任保險

乘客傷害責任附加條款承保範

圍除外批註條款(救護車適用) 

113.01.03 明精字第 1130000001 號函備查 

(一百一十二) 
明台產物汽車保險共同條款

(電動車專用) 

113.07.01 

明精字第 1130000779 號函備查 

(一百一十三) 
明台產物汽車車體損失保險甲

式(電動車專用) 

113.07.01 

明精字第 1130000780 號函備查 

(一百一十四) 
明台產物汽車車體損失保險乙

式(電動車專用) 

113.07.01 

明精字第 1130000781 號函備查 

(一百一十五) 明台產物汽車車體損失保險丙

式-免自負額車對車碰撞損失

保險(電動車專用) 

113.07.01 

明精字第 1130000782 號函備查 

(一百一十六) 
明台產物汽車竊盜損失保險

(電動車專用)